
  Příloha  k č.j. HSBM-199/2013 

Technická specifikace na provedení opravy nástavby a kabiny 
vozidla CAS 

 
 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu – II. kategorie  je provedení opravy a 
výměny poškozených dílů pravé strany kabiny a nástavby CAS, které vzniklo 
působení krátkodobého sálavého tepla na CAS při řešení MU kde došlo ke zřícení 
stropních konstrukcí hořící vícepatrové budovy. 
 
CAS 15 2000/120-M2Z 
RZ: 5B2 6375 
Rok výroby : 2007 
Tovární zna čka:  MAN TGM 13.240 4x4 BL 
Výrobce : THT Polička 
Umístění:   HZS Jihomoravského kraje 

Požární stanice Hodonín,  
Bří Čapků 3, 695 03  Hodonín 

Kontaktní osoba: Jiří Maruštík, tel.: 724 180 103 
 
 
Specifikace opravy nástavby :  

1) Výměna dvou kusů vnějšího osvětlení nástavby vozidla. 
2) Výměna třech kusů plastových krytek zámků rolet. 
3) Výměna devíti kusů plastových krytů šroubů madel rolet. 
4) Výměna kompletní rolety včetně těsnících lišt pravé zadní skříně. 
5) Celkové vybroušení prasklin a puchýřů pravé strany nástavby. 
6) Po odstranění stávajícího laku provést kompletní kontrolu a následnou opravu 

povrchových vrstev sklolaminátových vláken kompozitní laminátové nástavby. 
Je předpoklad, že po krátkodobém působení sálavého tepla došlo k odpojení 
jednotlivých sklolaminátových vrstev a narušení pevnosti jednotlivých spojů 
laminátového kompozitu nástavby CAS.  

7) Zatmelení a zabroušení opravovaných částí nástavby. 
8) Lakování celé pravé strany nástavby vozidla. 
9) Výměna reflexních pásek červené barvy pravé strany CAS. 

 
 
Specifikace opravy kabiny 
 
Vzhledem k rozsahu poškození dílů kabiny je nutná výměna těchto dílů: 

 Kat. č. položky 
(MAN) 

Název materiálu Počet 
ks 

1. 81.61210-0570 Rozšíření blatníku vpravo 1 
2. 85.51210-0166 Clona výřezu pro kolo 1 
3. 81,90685-0444 Samouchycovací matice 60x3x12-PA 6 - SW 10 
4. 81.62910-0292 Svodová lišta deště 1 
5. 81.62410-0144 Kryt vpravo 1 
6. 81.63730-6574 Obrubníkové zrcátko WR 300 1 
7. 81.63730-6660 Přední zrcátko EG-Desing 1 
8. 81.63730-6513 Širokoúhlé zrcátko WR 300 1 
9. 81.63731-0260 Kryt vpravo 1 
10. 81.63730-6481 Venkovní zpětné zrcátko šedý 1 



  Příloha  k č.j. HSBM-199/2013 

11. 81.08240-0825 Ochranná mřížka 1 
12. 81.08240-0826 Ochranná mřížka 1 
13. 81.96420-0517 Skládací měch 1 
14. 81.08201-0554 Sací šachta 1 
15. 81.26481-0026 Uzávěr 1 
16. 81.62641-6085 Opravárenská souprava zavíracího sytému bez zavírání 1 
17. 81.63731-6620 Opravárenská souprava zrcátka TG-1 1 
18. 81.08201-0537 Nasávací potrubí 1 
19. 81.62610-2107 Kryt vlevo 1 

 
- Po provedené výměně uvedených dílů bude odstraněna stávající poškozená 

reflexní páska a nalepena nová reflexní páska červené barvy na pravé strany 
kabiny. Reflexní páska musí být shodná se stávajícím typem použitým na 
vozidle. V případě použití jiného typu bude provedena výměna reflexní pásky 
na celé CAS. 

- Výměna krytu výstražného rozhlasové zařízení modré barvy typ: VNL 024F.  
 
Další podmínky: 

- Všechny namontované komponenty jsou uloženy na stejných místech jako 
původní. 

- Na opravu budou použity pouze nové a nepoužité originální díly. 

- Podmínkou účasti ve výběrovém řízení je povinná fyzická prohlídka CAS, 
která proběhne nejpozději 19.3.2013 do 15 hodin na požární stanici Hodonín. 
Konkrétní datum a čas je nutné telefonicky dohodnout s Jiřím Maruštíkem, 
telefon 950 621 116, mobil 724 180 103. Tato prohlídka je nutná z důvodu 
technologické náročnosti a zejména z důvodu transparentnosti a rovného 
přístupu k poskytování dat a informací. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučení 
nabídky od uchazeče, který se prohlídky nezúčastnil. 

- Zařízení použita pro montáž splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy 
a jsou doložena příslušným dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o 
shodě apod.). 

- Vozidlo bude předáno dodavateli k opravě a převzato od dodavatele z opravy 
na požární stanici Hodonín. Vzhledem k zabezpečení přepravy vozidla 
dodavatelem, bude součástí cenové nabídky předložen způsob přepravy a 
zabezpečení při případném poškození vozidla během přepravy a opravy 
vozidla.  

- Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování (převzetí 
vozidla k opravě) do předání a převzetí díla zhotovitel. 

- Cena nabídky se bude skládat z ceny práce, materiálu, přepravy vozidla. 

- Termín plnění: 1 týden od podpisu smlouvy o dílo a převzetí vozidla do 
opravy. 

 


